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Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!

Alku

Usko 1 Jumala antaa meille 1 USKO! 1 FA  ITH Usko 1 Jumala antaa meille 1 USKO! 1 FA  ITH Usko 1 Jumala antaa meille 1 USKO! 1 FA  ITH 

on moraalinen vahvuus.

Usko on emotionaalinen tarve. 1 JUMALA halusi vain 1 USKO! Sillä Custodian Usko on emotionaalinen tarve. 1 JUMALA halusi vain 1 USKO! Sillä Custodian Usko on emotionaalinen tarve. 1 JUMALA halusi vain 1 USKO! Sillä Custodian Usko on emotionaalinen tarve. 1 JUMALA halusi vain 1 USKO! Sillä Custodian Usko on emotionaalinen tarve. 1 JUMALA halusi vain 1 USKO! Sillä Custodian Usko on emotionaalinen tarve. 1 JUMALA halusi vain 1 USKO! Sillä Custodian 

Guardian 1 faith antaa moraalisen voimaa. Se tukee meitä kautta selittää. 

ohjausta, täytyy tehdä, rukous, Opi & Teach, yhteisö kuuluvat.

imevät 1 USKO niin että se voi koskettaa sydäntäsi ja tulla pysyvä osa ajattelua. Ajatella imevät 1 USKO niin että se voi koskettaa sydäntäsi ja tulla pysyvä osa ajattelua. Ajatella imevät 1 USKO niin että se voi koskettaa sydäntäsi ja tulla pysyvä osa ajattelua. Ajatella imevät 1 USKO niin että se voi koskettaa sydäntäsi ja tulla pysyvä osa ajattelua. Ajatella 

ja elää 1 USKO joka päivä joka päivä. Olkoon 1 USKO vaikuttaa tekosi ovatko ne ja elää 1 USKO joka päivä joka päivä. Olkoon 1 USKO vaikuttaa tekosi ovatko ne 

tietoisesti tai tiedostamatta.

Palvonta 1 GOD käytettävä asianmukaisia rukouksia. Palvonta 1 GOD käytettävä asianmukaisia rukouksia. Palvonta 1 GOD käytettävä asianmukaisia rukouksia. 

Ihmiset, joilla uskoon, siunataan, 1 GOD rakastaa heitä.Ihmiset, joilla uskoon, siunataan, 1 GOD rakastaa heitä.Ihmiset, joilla uskoon, siunataan, 1 GOD rakastaa heitä.

Ihmiset ilman uskoa live hukkaan hyödytön elämässään.

 1 USKO syntyi: 1 USKO syntyi: 1 USKO syntyi:

Nöyrä kirjuri huomannut yhä leviäminen korruptiosta, moraalittomuus ja ahneus. 

Aiheuttaa kärsimystä, kurjuutta paikallisesti ja ympäri maailmaa. Nöyrä kirjuri pyysi, "Miksi Aiheuttaa kärsimystä, kurjuutta paikallisesti ja ympäri maailmaa. Nöyrä kirjuri pyysi, "Miksi Aiheuttaa kärsimystä, kurjuutta paikallisesti ja ympäri maailmaa. Nöyrä kirjuri pyysi, "Miksi 

JUMALA ”? ”Auttakaa RakasJUMALA ”? ”Auttakaa Rakas

JUMALA ”. ” JUMALA mitä Ihmiskunta tehdä elää sen kohtalo”?JUMALA ”. ” JUMALA mitä Ihmiskunta tehdä elää sen kohtalo”?JUMALA ”. ” JUMALA mitä Ihmiskunta tehdä elää sen kohtalo”?JUMALA ”. ” JUMALA mitä Ihmiskunta tehdä elää sen kohtalo”?

Jo pitkään vaatimaton kirjuri saanut vastausta. Eräänä päivänä nöyrä kirjuri tunsi Jo pitkään vaatimaton kirjuri saanut vastausta. Eräänä päivänä nöyrä kirjuri tunsi 

vastustamaton läsnäoloa. Kirjuri saanut viestin kautta ajatus. ” Oletko valmis vastustamaton läsnäoloa. Kirjuri saanut viestin kautta ajatus. ” Oletko valmis vastustamaton läsnäoloa. Kirjuri saanut viestin kautta ajatus. ” Oletko valmis 

hyväksymään vastaus ”. hyväksymään vastaus ”. 

Nöyrä kirjuri sai kauhean tuskallista päänsärkyä, voitti pelon, hän joutui makaamaan.

Aika kului, jälleen maailman tapahtumista teki nöyrän kirjuri osoitteen

JUMALA kysyy hänen tavanomainen kysymyksiä. Ei vastausta 3 päivää myöhemmin JUMALA kysyy hänen tavanomainen kysymyksiä. Ei vastausta 3 päivää myöhemmin JUMALA kysyy hänen tavanomainen kysymyksiä. Ei vastausta 3 päivää myöhemmin 

vastustamaton läsnäolonsa oli takaisin, kysymällä nöyrä kirjuri saman kysymyksen. Jälleen vastustamaton läsnäolonsa oli takaisin, kysymällä nöyrä kirjuri saman kysymyksen. Jälleen 

nöyrä kirjuri pelkäsi vastata.

Aika kului nöyrä kirjanoppinut tuli jälleen suuttunut kärsimystä ja kurjuutta maailmassa. Nöyrä Aika kului nöyrä kirjanoppinut tuli jälleen suuttunut kärsimystä ja kurjuutta maailmassa. Nöyrä 

kirjuri polvillaan, katsoi ylös ja sanoi: "Rakas JUMALA Uskon Sinä ja vain sinä, minä kirjuri polvillaan, katsoi ylös ja sanoi: "Rakas JUMALA Uskon Sinä ja vain sinä, minä kirjuri polvillaan, katsoi ylös ja sanoi: "Rakas JUMALA Uskon Sinä ja vain sinä, minä kirjuri polvillaan, katsoi ylös ja sanoi: "Rakas JUMALA Uskon Sinä ja vain sinä, minä 

olen valmis vastaanottamaan vastauksen”.
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Aikanaan vaatimaton kirjuri tuntui läsnä oli JUMALA. JUMALAAikanaan vaatimaton kirjuri tuntui läsnä oli JUMALA. JUMALAAikanaan vaatimaton kirjuri tuntui läsnä oli JUMALA. JUMALA

samat kysymykset, ” Oletko valmis hyväksymään vastaus ”.samat kysymykset, ” Oletko valmis hyväksymään vastaus ”.samat kysymykset, ” Oletko valmis hyväksymään vastaus ”.samat kysymykset, ” Oletko valmis hyväksymään vastaus ”.

Nöyrä kirjuri tuntui pelkoja voittaa hänet, mutta hän vastasi: ”Kyllä Rakas 1 GOD ”. Tiedonannossa Nöyrä kirjuri tuntui pelkoja voittaa hänet, mutta hän vastasi: ”Kyllä Rakas 1 GOD ”. Tiedonannossa Nöyrä kirjuri tuntui pelkoja voittaa hänet, mutta hän vastasi: ”Kyllä Rakas 1 GOD ”. Tiedonannossa Nöyrä kirjuri tuntui pelkoja voittaa hänet, mutta hän vastasi: ”Kyllä Rakas 1 GOD ”. Tiedonannossa 

nöyrä kirjuri vastaanotettu. Oli kirjoittaa ylös ajatuksia ja tehdä niistä saatavilla 

maailmanlaajuisesti, kaikilla kielillä. 1 GOD Uusin viesti korvaa kaikki aikaisemmat.maailmanlaajuisesti, kaikilla kielillä. 1 GOD Uusin viesti korvaa kaikki aikaisemmat.maailmanlaajuisesti, kaikilla kielillä. 1 GOD Uusin viesti korvaa kaikki aikaisemmat.

Kaikki on koottu ” Laki Antaja Manifest ”Kaikki on koottu ” Laki Antaja Manifest ”Kaikki on koottu ” Laki Antaja Manifest ”

(LGM) . On tehtävä kaikkien saatavilla. The 'LGM korvaa kaikki (LGM) . On tehtävä kaikkien saatavilla. The 'LGM korvaa kaikki (LGM) . On tehtävä kaikkien saatavilla. The 'LGM korvaa kaikki (LGM) . On tehtävä kaikkien saatavilla. The 'LGM korvaa kaikki 

aiemmat viestit tekee niistä vanhentuneita.

” Laki Antaja Manifest ”” Laki Antaja Manifest ”” Laki Antaja Manifest ”

1 GOD epäilee Ihmiskunta!1 GOD epäilee Ihmiskunta!

1 JUMALAN aiemmat viestit on pääosin huomiotta .1 JUMALAN aiemmat viestit on pääosin huomiotta .1 JUMALAN aiemmat viestit on pääosin huomiotta .

1 JUMALAN varoitukset on jätetty huomiotta.1 JUMALAN varoitukset on jätetty huomiotta.

1 GOD tekee Ihmiskunta kuuntele! ( katso Profetoi)1 GOD tekee Ihmiskunta kuuntele! ( katso Profetoi)1 GOD tekee Ihmiskunta kuuntele! ( katso Profetoi)1 GOD tekee Ihmiskunta kuuntele! ( katso Profetoi)

Kun 1 GOD kehotti nöyrä kirjuri kirjoittaa ylös ja koota kaikki viestit, ' 1 USKO ' on Kun 1 GOD kehotti nöyrä kirjuri kirjoittaa ylös ja koota kaikki viestit, ' 1 USKO ' on Kun 1 GOD kehotti nöyrä kirjuri kirjoittaa ylös ja koota kaikki viestit, ' 1 USKO ' on Kun 1 GOD kehotti nöyrä kirjuri kirjoittaa ylös ja koota kaikki viestit, ' 1 USKO ' on Kun 1 GOD kehotti nöyrä kirjuri kirjoittaa ylös ja koota kaikki viestit, ' 1 USKO ' on Kun 1 GOD kehotti nöyrä kirjuri kirjoittaa ylös ja koota kaikki viestit, ' 1 USKO ' on 

syntynyt. 1 USKO on uskonnollinen, sosiaalinen oikeudenmukaisuus, filosofia. 1 USKO tukee syntynyt. 1 USKO on uskonnollinen, sosiaalinen oikeudenmukaisuus, filosofia. 1 USKO tukee syntynyt. 1 USKO on uskonnollinen, sosiaalinen oikeudenmukaisuus, filosofia. 1 USKO tukee syntynyt. 1 USKO on uskonnollinen, sosiaalinen oikeudenmukaisuus, filosofia. 1 USKO tukee syntynyt. 1 USKO on uskonnollinen, sosiaalinen oikeudenmukaisuus, filosofia. 1 USKO tukee 

yhteisöä elävä. Yhteisö lasten kasvatuksesta. 1 USKO on vain Uskonto hyväksyä 1 yhteisöä elävä. Yhteisö lasten kasvatuksesta. 1 USKO on vain Uskonto hyväksyä 1 yhteisöä elävä. Yhteisö lasten kasvatuksesta. 1 USKO on vain Uskonto hyväksyä 1 yhteisöä elävä. Yhteisö lasten kasvatuksesta. 1 USKO on vain Uskonto hyväksyä 1 

GOD. Jokainen asia muuten vanhenee kulttien.GOD. Jokainen asia muuten vanhenee kulttien.

Vanhentuneet kultit luopuneet! Ne korvataan: 1GOD 1FAITH 1Church Universe Vanhentuneet kultit luopuneet! Ne korvataan: 1GOD 1FAITH 1Church Universe Vanhentuneet kultit luopuneet! Ne korvataan: 1GOD 1FAITH 1Church Universe 

Säilytysyhteisö Guardians. Vanhentuneet kultit uskonnolliset kirjoitukset korvataan 'lain 

Antaja Manifest. Kannattajat vanhentuneita lahkojen kehotetaan päivittämään: tulla Antaja Manifest. Kannattajat vanhentuneita lahkojen kehotetaan päivittämään: tulla 

Custodian Guardian

Kunniaksi 1 God & ihmiskunnan hyväksi.

 1 USKO tukee numeroita, " 7 ' on jumalallinen. Ihmisen ymmärrys numeroita,  1 USKO tukee numeroita, " 7 ' on jumalallinen. Ihmisen ymmärrys numeroita,  1 USKO tukee numeroita, " 7 ' on jumalallinen. Ihmisen ymmärrys numeroita,  1 USKO tukee numeroita, " 7 ' on jumalallinen. Ihmisen ymmärrys numeroita,  1 USKO tukee numeroita, " 7 ' on jumalallinen. Ihmisen ymmärrys numeroita,  1 USKO tukee numeroita, " 7 ' on jumalallinen. Ihmisen ymmärrys numeroita,  1 USKO tukee numeroita, " 7 ' on jumalallinen. Ihmisen ymmärrys numeroita, 

matemaattiset yhtälöt ja geometrinen symbolit pohjustettiin rakentaa sivilisaatioita. Ihmisen matemaattiset yhtälöt ja geometrinen symbolit pohjustettiin rakentaa sivilisaatioita. Ihmisen 

ymmärrys on edelleen laajentaa (Space) .ymmärrys on edelleen laajentaa (Space) .ymmärrys on edelleen laajentaa (Space) .

Custodian Guardian uskovat, että fyysisen maailmankaikkeuden 

ja kaikki on epätäydellinen virhe.

Siksi UCG Heptagon epätäydellinen 7 kulma,

7 kylkeä sen sivut ovat eri pituudet sen kulmat ovat eri astetta. On ihanteellinen 7 kylkeä sen sivut ovat eri pituudet sen kulmat ovat eri astetta. On ihanteellinen 

1 USKO symboli tunnustusta.
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Heptagon symboloi 1 JUMALAN s epätäydellinen fyysisen maailmankaikkeuden ja 7 Heptagon symboloi 1 JUMALAN s epätäydellinen fyysisen maailmankaikkeuden ja 7 Heptagon symboloi 1 JUMALAN s epätäydellinen fyysisen maailmankaikkeuden ja 7 Heptagon symboloi 1 JUMALAN s epätäydellinen fyysisen maailmankaikkeuden ja 7 

päivää viikossa. 7 kulmat symboloivat, The 'laki Antaja Manifest n 7 luvussa ja 7Scrolls. 7 päivää viikossa. 7 kulmat symboloivat, The 'laki Antaja Manifest n 7 luvussa ja 7Scrolls. 7 päivää viikossa. 7 kulmat symboloivat, The 'laki Antaja Manifest n 7 luvussa ja 7Scrolls. 7 

sivut symboloivat, 7 heimojen ja 7 1Church Universe säilytysyhteisöltä Guardians 

hallinnon.

1 USKO kirjoitetaan 7 Scrolls :1 USKO kirjoitetaan 7 Scrolls :1 USKO kirjoitetaan 7 Scrolls :1 USKO kirjoitetaan 7 Scrolls :

1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >

5.Virtues > 6.Khronicle > 7.Afterlife5.Virtues > 6.Khronicle > 7.Afterlife5.Virtues > 6.Khronicle > 7.Afterlife5.Virtues > 6.Khronicle > 7.Afterlife5.Virtues > 6.Khronicle > 7.Afterlife

Ne ovat osa " Laki-antaja Manifest'.Ne ovat osa " Laki-antaja Manifest'.

1 USKO esittelee New Age ajankäytön: 1 USKO esittelee New Age ajankäytön: 

CG (Säilytysyhteisö Guardian) Klock ~ Aika kolmion ~ Päivä Aikajana CG (Säilytysyhteisö Guardian) Klock ~ Aika kolmion ~ Päivä Aikajana CG (Säilytysyhteisö Guardian) Klock ~ Aika kolmion ~ Päivä Aikajana 

~ Yö ulkonaliikkumiskielto ~ CG Planner ~ CG Kalenteri ~ Funday 

teemoja ~ CG Khronicle ~ CG Quattro Almanakka ~ Ohjaus aikaa.

Kaiken fyysisen maailmankaikkeuden on alku ja loppu. End jääneen kierrätetään 

uuteen alkuun (Reinkarnaatio) .uuteen alkuun (Reinkarnaatio) .uuteen alkuun (Reinkarnaatio) .

Ihmiset 1FAITH olemme kannattajat . Kannattajat käsitellään kokonaisuutena: Säilytysyhteisö Ihmiset 1FAITH olemme kannattajat . Kannattajat käsitellään kokonaisuutena: Säilytysyhteisö Ihmiset 1FAITH olemme kannattajat . Kannattajat käsitellään kokonaisuutena: Säilytysyhteisö Ihmiset 1FAITH olemme kannattajat . Kannattajat käsitellään kokonaisuutena: Säilytysyhteisö Ihmiset 1FAITH olemme kannattajat . Kannattajat käsitellään kokonaisuutena: Säilytysyhteisö Ihmiset 1FAITH olemme kannattajat . Kannattajat käsitellään kokonaisuutena: Säilytysyhteisö Ihmiset 1FAITH olemme kannattajat . Kannattajat käsitellään kokonaisuutena: Säilytysyhteisö 

Guardian + 1. nimeä tai CG + 1. nimi. CG käytetään, kun kutoma. Guardian + 1. nimeä tai CG + 1. nimi. CG käytetään, kun kutoma. 

1 USKOA Tukijat kokoontuu joka viikko tapahtumiin. He yrittävät tuoda uusia ihmisiä. He 1 USKOA Tukijat kokoontuu joka viikko tapahtumiin. He yrittävät tuoda uusia ihmisiä. He 1 USKOA Tukijat kokoontuu joka viikko tapahtumiin. He yrittävät tuoda uusia ihmisiä. He 1 USKOA Tukijat kokoontuu joka viikko tapahtumiin. He yrittävät tuoda uusia ihmisiä. He 

rukoilevat:

haasteena Rukous

Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät 

uskollinen huoltajalle huoltajan (1 st nimi) pyytää apua muuntaa uskollinen huoltajalle huoltajan (1 st nimi) pyytää apua muuntaa uskollinen huoltajalle huoltajan (1 st nimi) pyytää apua muuntaa 

tietämättömän unbeliever Ohje epäuskoinen saada 1 USKO

Kiitos, että olet tästä kokemuksesta joutua mukaan haaste pyrin tekemään 

enemmän haasteita kunniaksi 1 GOD ja ihmiskunnan hyväksienemmän haasteita kunniaksi 1 GOD ja ihmiskunnan hyväksienemmän haasteita kunniaksi 1 GOD ja ihmiskunnan hyväksi

Tämä rukous käytetään kohdatessaan tietämätön uskottoman.

pää


